

	
		
	

	砂沼サンビーチの運営終了について

	砂沼サンビーチにつきましては、昭和５４年から４０年間に渡り、運営を行ってまいりましたが、平成３０年度を持って終了となりましたので、今年度の運営は行いません。

	なお、施設の取り壊しにつきましては、現在、取り壊しに向けて関係機関と調整を行っております。実施時期が決まりましたら、別途お知らせをさせていただきます。

	これまで賜りました皆様のご愛顧に、心より感謝申し上げます。

	誠にありがとうございました。

	

	問合せ先　下妻市役所　都市整備課
TEL：0296-43-2111（代）
　


